
حلب مدينة مجلسقرار   

53رقم   

 ان مجلس مدينة حلب
واللائحة التنفيذية الصادرة بالمرسوم  11/5/1971تاريخ  /15بناء على احكام قانون الإدارة المحلية رقم /

 وتعديلاتهما 28/9/1971تاريخ  /2297رقم/
تاريخ  /347بعد الاطلاع على كتاب مديرية الشؤون المالية المسجل لدى ديوان الرئاسة والمجلس برقم /

 المتضمن مشروع المناقلة في موازنة مجلس المدينة ضمن الباب الثاني المتضمن  25/9/1998
الأول ضمن كل من الباب  1998نرفع اليكم ادناه مشروع مناقلة في موازنة مجلس مدينة حلب لعام 

 والباب الثاني

الاعتماد  نوع النفقات الفقرة البند الباب
الأساسي 

بالاف 
 الليرات

المبلغ 
المضاف 

بالاف 
 الليرات

المبلغ 
المنزل 
بالاف 

 الليرات 

الاعتماد 
النهائي 
بالاف 
 الليرات

 117000 3000 ---- 120000 أجور عمال 121 12 1

تعويضات طبعة  152 15 2
 عمل

69000 3000 ---- 720000 

مواد مكافحة  2141 214 3
 حشرات

7800 --- 7000 800 

 97000 ---- 7000 9000 نفقات الصيانة  217 

    286800 10000 10000 286800 

 يرجى التفضل بالاطلاع ورجاء احالتها الى مجلس المدينة لاصدار القرار اللازم
 من دورته العادية الخامسة  30/9/1998( في جلسته المنعقدة بتاريخ وعلى موافقة أعضائه )بالاجماع

 قرر ما يلي:ي
 الموافقة على اجراء مناقلة في موازنة مجلس مدينة حلب -1مادة 

الاعتماد الأساسي  نوع النفقات الفقرة البند الباب
 بالاف الليرات

المبلغ 
المضاف 

بالاف 
 الليرات

المبلغ 
المنزل 
بالاف 

 الليرات 

الاعتماد 
النهائي 
بالاف 
 الليرات

مواد مكافحة  2141 214 2
 حشرات

78000 ---- 7000 800 

 97000 ---- 7000 90000 نفقات الصيانة  217 

    97800 7000 7000 97800 

 
 ينشر هذا القرار في لوحة إعلانات مجلس المدينة ويبلغ من يلزم لتنفيذه -2مادة 

9/6/1419  30/9/1998 
 

 رئيس مجلس مدينة حلب امين سر المجلس المجلس امين سر
 محمد اصطيفالمهندس  عبد القادر معراوي جورج دوليالمهندس 

 


